
Innspill 

Vold og overgrep er et tverrfaglig tema i grunnutdanningene. 

Rammeplanen med læringsutbyttebeskrivelser skal nå implementeres inn i de enkelte studieplanene 

ved institusjonene. 

Derfor lanserte jeg å bygge opp digitale læringsressurser på tvers av grunnutdanninger og 

videreutdanninger. Dette som et supplement til temauker/prosjektuker som ellers benyttes knyttet 

til dette tema. Digitale ressurser som blir tilgjengelig for alle høgskolene/universitetene. 

En digital opplæringspakkesom inneholder 

 faglig/teoretisk læringsmateriell 

 fagstreamer 

 case- og simuleringsoppgaver 

 ferdighetstreningseksempler 

 samling av allerede utviklet mye læringsmateriell 

 omarbeidet e-læringskurset i vold for legevaktspersonell til ny målgrupper for våre 

grunnutdanninger 

 eksempler på temauker/seminarmodell med tema vold og overgrep 

Som en del av Opplæringspakken utvikle ferdighetstreningsapplikasjoner ved bruk av AR og VR-

teknologi 

EON Reality er etablert for første gang i Norden, og i Norge ved etableringen i lokalene tilknyttet 

Høgskolen i Innlandet, både på Elverum og Hamar. Dette gir unike muligheter til utvikling av 

ferdighetstreningsprodukter ved bruk av VR og AR teknologi, en simulering som gir en helt annen 

forståelse og opplevelse enn ved simuleringscase og rollespill.  

Etablere nettverk 

Dette kan knyttes til Opplæringspakken, men kan også etableres helt utenom. Oppfatter at arbeidet 

dere i KD legger opp til med en nettside, kan kobles til et slikt fagnettverk. I fagnettverket kan en dele 

kompetanse og erfaring om tema, eventuelt samarbeide om prosjekter, i tillegg til å arrangere 

fagnettverksamlinger 

«Beredskapsøving» 

Utarbeide en plan for en beredskapsøving med tema vold og overgrep. Denne beredskapsøvelsen 

skal da gjennomføres som et opplegg for studentene i diverse grunnutdanninger/videreutdanninger. 

Digitale ressurser må/bør også utvikles til bruk i øvingen 
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